[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2018 № 1-4/937
О внесении изменения в прогнозный план
приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности городского

округа Домодедово, утвержденный решением
Совета депутатов городского округа Домодедово

Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765
Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово на 2017-2019 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 25.01.2017 № 1-4/765, следующее изменение:

1.1. Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежащего приватизации в 2017-2019 годах, изложить в следующей редакции:

 «Перечень иного имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Домодедово и подлежащего приватизации в 2017-2019 годах».
	№ п/п
	Наименование имущества
	Место нахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие характеристики (площадь, длина и т.п.)
	Назначение имущества, вид разрешенного использования земельного участка
	Предполагаемый срок приватизации, год

	1.
	Нежилое помещение
	Московская область,

г. Домодедово, Каширское шоссе, д.98
	334,0 кв. м

50:28:0010567:3933
	нежилое
	2019

	Скважина с водонапорной башней
	Московская область,

г. Домодедово,                         с. Кишкино
	-
	-
	2019

	Водонапорные сети
	Московская область,

г. Домодедово,                        с. Кишкино
	Протяженность
710 м
	-
	2019

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Председатель Совета депутатов                                           Глава

городского округа                                                                  городского округа

                         Л.П. Ковалевский                                                                       А.В. Двойных